Metropolitanae Trivandrensis Syrorum Malankarensium. 

die 16 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Marthandomensi Syrorum 

Malankarensium R.D. Ioannem Kalloor. 

die 5 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Uiiainensi Syrorum Malabarensium 

R.D. Sebastianum Vadakel, M.S.T. 

die 1 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Torontinae Ucrainorum Exc.mum 

P.D. Cornelium Pasichny, O.S.B.M., hactenus Episcopum Ecclesiae Saska-

toonensis Ucrainorum. 

die 10 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Sanctissimi Salvatoris Mariapolitani 

Graecorum Melkitarum R.D. Solimanum Hajjar, B.S. 

II 

Sanctissimus Dominus Ioannes Paulus PP. II benedixit sequentem 

nominationem synodaliter peractam ad normam canonum CCEO: 

In Synodo Episcoporum Ecclesiae Graecorum Melkitarum 

die 1 Augusti 1998. — Cathedrali Ecclesiae Ptolemaidensi Graecorum 

Melkitarum Exc.mum P.D. Petrum Mouallem, hactenus Episcopus Ecclesiae 

Dominae Nostrae Paradisi S. Pauli Graecorum Melkitarum. 
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CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

ROMANA seu TIBURTINA 

Canonizationis Beatae Augustinae (in saec.: Liviae Pietrantoni) sororis professae 

Instituti Sororum a Caritate (1864-1894) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beata Augustina (in saec.: Livia Pietrantoni) orta est die 27 mensis 

Martii anno 1864 in pago Pozzaglia Sabina, intra fines posito dioecesis 

Tiburtinae. Viginti annos nata, ingressa est Institutum Sororum a Caritate, 

a Sancta Ioanna Antida Thouret conditum, et professionem religiosam 

emisit anno 1893. Interim servitium praebere coeperat tamquam infirmo

rum ministra in valetudinario Romano Sancti Spiritus. Iussa operam 

navare in parte ubi iacebant phthisi laborantes, multa est passa, sed tamen 

splendidum dedit patientiae, caritatis atque amabilitatis testimonium. Ipsa 

est phthisi implicata, sed in officio permanere voluit. Idibus Novembribus 

anno 1894 est sica mortifere icta a quodam aegroto, quem rectores a vale

tudinario amoverant propter eius agendi rationem. Paulo post animam 

exspiravit, suo interfectori venia data. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1936; anno 1968 

eius virtutes agnitae sunt heroum in modum exercitae; anno 1972 decretum 

promulgatum est super duobus miraculis, Servae Dei intercessioni ascriptis, 

quae pridie subsequentes idus Novembres a Summo Pontifice Paulo VI est 

Beata renuntiata. 

Nuper iudicio Congregationis de Causis Sanctorum coniecta mira sanatio 

est permissa, quae tributa est Beatae intercessioni et est Melitae patrata. 

Sanatio pertinet ad puerulum Patricium Ciappara super quo, annos nato 

tres, diagnosis facta est de neurofibromatosi. Postea perturbationibus est 

affectus libramenti atque ambulationis necnon hemiparesi dextera ac faciei 

paralysi sinistra. Postquam est in valetudinarium deductus, amplum est 

vulnus repertum, mense Augusto anno 1985, mixtae densitatis, in cerebri 

trunco situm, quod magnam pontis partem occupabat. Cum cerebri 

neoplasmatis positio impediret quominus sectio chirurgica fieret, puer variis 

est curationibus subiectus mitigatoriis habitis, quandoquidem prognosis, ut 
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par est, infausta erat quoad vitam. Iam tum Patricii familiares ac 

propinqui cum quibusdam Sororibus a Caritate invocare coeperunt bea

tae Augustinae Pietrantoni intercessionem. Mense Novembri anno 1986 

aegrotus animo defecit et est alto cornate correptus cum rigiditate extra 

cerebrum cumque accessionibus tonico-clonicis atque mydriasi. Haec 

condicio subsequentibus quoque mensibus duravit. Interim invocationes 

Beatae Augustinae non intermittebant. Die 18 mensis Aprilis anno 1986 

inopinata exstitit salubris mutatio, qua puer potuit in familiam redire et 

crescere pergere. 

De hac sanatione, mira ducta, anno 1995 apud Curiam Melitensem in

structa est Inquisitio dioecesana, quae a Congregatione de Causis Sancto

rum est probata per decretum die 29 mensis Martii anno 1996 promulga

tum. Consilium Medicorum Dicasterii in sessione diei 17 mensis Aprilis anni 

1997 declaravit sanationem gradatim esse factam et stabilem fuisse atque 

satis completam ob praesentiam nonnullorum signorum neurologicorum ori-

entium ex cursu cicatricoso praegressae plagae cerebri; affirmavit insuper 

inexplicabiles esse putandas exstinctionem massae tumoris et regressionem 

a cornate. Nonis Octobribus insequentibus Consultorum Theologorum Con

gressus Peculiaris est actus et praeterito mensis Ianuarii die 20, Sessio Ordi

naria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo 

Cardinale Ioanne Canestri. 

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcopo

rum posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 

est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Secretarium accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Con

gregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de prae

dicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Causae Cardinale Po

nente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convo-

candis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: Constare de miraculo 

a Deo patrato, intercedente Beata Augustina (in saec.: Livia Pietrantoni), 

Sorore professa Instituti Sororum a Caritate, videlicet de sanatione gradatim 

facta, stabili, satis completa pueruli Patricii Ciappara a « neoplasia maligna 

del tronco cerebrale con emiplegia destra, emiparesi sinistra, paralisi dei nervi 

cranici, coma profondo e di lunga durata, in paziente con neurofibromatosi di 

Recklinghausen di Io tipo ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1998. 

93 EDUARDUS NOWAK 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
L. © S. 

Michael Di Ruberto Subsecretarius 

SANCTI PAULI IN BRASILIA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Antonii a Sancta Anna (in saec.: 

Antonii Galväo de Franca) sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Alcan-

tarinorum (seu discalceatorum) fundatoris monasterii sororum Conceptio-

nistarum (1739-1822) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Antonius a Sancta Anna (in saec.: Antonius Gal

väo de Franca) natus est anno 1739 in Brasiliensi urbe Guaratinguetá, 

hodie in Archidioecesi posita Sancti Pauli in Brasilia. Ordinem ingressus 

Fratrum Minorum Alcantarinorum (seu Discalceatorum), professionem reli

giosam emisit et presbyteralem accepit Ordinationem. Fructuose se dedidit 

praedicationi verbi Dei ac ministerio confessionum peccatorum audien-

darum et laudabiliter variis est muneribus functus alicuius momenti in suo 

religioso Ordine. Monasterium condidit « da Luz » appellatum, in quo domi

cilium collocavit quaedam Sororum communitas, quas ipse spirituali rexit 

moderatione. Fama sanctitatis clarus, mortem obiit die 23 mensis Decem

bris anno 1822. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est apud Curiam archiepis

copalem Sancti Pauli in Brasilia anno 1938. Coram Summo Pontifice 

Ioanne Paulo II , die 8 mensis Aprilis anno 1997, promulgatum est decre

tum super virtutibus heroum in modum exercitis. 

Beatificationis respectu, Congregationis de Causis Sanctorum iudicio per

missa est asserta mira sanatio, intercessioni ascripta Servi Dei atque Sancti 

Pauli in Brasilia patrata. Casus pertinet ad puellulam Danielam Christinam 

da Silva, quae mense Maio anno 1990, quattuor annos nata, in valetudina-

120 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

rium est deducta propter arteriae asperae pulmonumque inflammationem. 

Curata est ac dimissa domumque reducta. Sed mox fere in alterum deducta 

est valetudinarium, quandoquidem soporem ostendebat atque phaenomena 

crisium ex spasmatibus. Cum aegra iaceret inventum est eam affectam esse 

inflammatione iecoris celerrime ingravescente ex viro A cum morbo cerebri, 

renum difficultate acuta, tabe. Pusae condiciones in peiorem partem versae 

sunt et mutatae; quapropter prognosis facta est quam maxime suspensa 

quoad vitam. Visa medicinae inefficacia, aegrotae parentes, vicini, Sorores 

monasterii « da Luz » aliaeque personae cum perseverantia fiduciae plena 

auxilium invocaverunt Venerabilis Antonii a Sancta Anna. Cito recuperata 

valetudine, Daniela Christina die 21 mensis Iunii anno 1990 domum rediit 

sanata. 

De coniecta mira sanatione apud Curiam Sancti Pauli in Brasilia cele

brata est Inquisitio dioecesana anno 1995, quae est a Congregatione de 

Causis Sanctorum probata per decretum die 24 mensis Februarii anno 1995 

promulgato. Consilium Medicorum Dicasterii pridie nonas Martias anno 

1997 una voce declaravit sanationem rapidissimam fuisse, completam, sta

bilem atque inexplicabilem quoad modum. Die 20 mensis Iunii subsequen

tis Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris est actus ac die 17 

mensis Februarii anno 1998 habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardina

lium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Alfonso 

López Trujillo. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et 

Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, 

responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Secretarium accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Con

gregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de prae

dicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Causae Cardinali Po

nente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convo-

candis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: Constare, de miraculo 

a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei Antonio a Sancta Anna (in saec.: 

Antonio Galvdo de Franca), Sacerdote professo Ordinis Fratrum Minorum Al-

cantarinorum (seu Discalceatorum), Fundatore Monasterii Sororum Concep-

tionistarum, videlicet de rapidissima, completa ac stabili sanatione puellulae 

Danielae Christinae da Silva ab « epatite fulminante da virus A con ence

falopatia, insufficienza renale acuta, sepsi ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1998. 

83 EDUARDUS NOWAK 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
L. © S. 

Michael Di Ruberto Subsecretarius 

SUBLACENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Mariani ab Arce Casali (in saec.: 

Dominici Di Nicolantonio) laici professi Ordinis Fratrum Minorum (1778-1866) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Marianus ab Arce Casali (in saec.: Dominicus Di 

Nicolantonio), postridie idus Ianuarias anno 1778 natus est Arce Casali, in 

Sulmonensi dioecesi posita. Usque ad aetatem viginti quattuor annorum 

pastor fuit gregum, deinde voce Dei audita, qua vocabatur ut se ei prorsus 

consecraretur, rebus omnibus relictis, est Ordinem Fratrum Minorum in

gressus, in quo professionem religiosam emisit tamquam frater laicus. 

Aliquot annos in coenobio pagi Arischia commoratus est, labori deditus et 

precationi. Postea obtinuit ut in recessu vici, Bellegra sermone vernáculo 

denominati, reliquum vitae degeret, ubi variis est functus muneribus 

plurimosque per annos ianitoris officium explevit egregie. Spiritus Dei 

plenus, alacriter viam percucurrit evangelicae perfectionis ac munia sua in 

fecundum mutavit apostolatum. In Domino obdormivit pridie calendas Iu

nias anno 1866. 

Causa beatificationis et canonizationis inita est ab Abbate Ordinario 

Sublacensi et, iis peractis, quae id temporis ius praescribebat, Summus 

Pontifex Pius XI die 3 mensis Maii anno 1923 edixit Servum Dei heroum 

in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Nuper iudicio Congregationis de Causis Sanctorum est mira coniecta sa

natio permissa infantis Aloisii Reposini, qui ineunte mense Martio anno 

1918, vix quindecim menses natus, variis est perturbationibus affectus, 

quas curans membranae cerebri inflammationem cum lateris sinistri cor

poris paralysi esse iudicavit. Therapia inchoata est symptomatica parum ef-
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ficax. Condicio est in deterius mutata. Infans non iam matrem agnoscebat, 

vomebat continuo, supinus iacebat cum cervicis rigiditate. Therapia est in

termissa, siquidem prognosis iam infausta erat quoad vitam. Vespere diei 

28 mensis Martii in Caena Domini, anno 1918, cum iam parvuli aegroti 

condiciones maximam attigissent gravitatem, preces invocari coeptae sunt 

Venerabilis Mariani ab Arce Casali, cuius imago ab avia materna super cor

pus neputuli posita est, qui iam moribundus habebatur. Statim incepit sa

natio, ita ut Aloisius animum recuperaverit, aspectum, auditum et sensum 

artuum sinistrae partis atque ad perfectam redierit sanitatem. 

De asserto miraculo est annis 1925-1926 apud curiam Veliternam instructus 

Processus apostolicus, qui die 18 mensis Aprilis anno 1928 est rite probatus a 

Sacra Rituum Congregatione. Consilium Medicorum Congregationis de Causis 

Sanctorum in sessione pridie habita nonas Martias anno 1997 uno ore decla

ravit sanationem celerrimam fuisse, completam, stabilem ac pro scientia inex-

plicabilem. Nonis Octobribus subsequentibus Consultorum Theologorum actus 

est Congressus Peculiaris atque die 3 praeteriti mensis Martii Sessio Ordinaria 

facta est Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo 

Cardinali Ioanne Canestri. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardi

nalium et Episcoporum, posito dubio num de miracolo constaret divinitus pa

trato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Secretarium accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Con

gregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de prae

dicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Causae Cardinali Po

nente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convo-

candis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: Constare de miraculo 

a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei Mariano ab Arce Casali (in saec: 

Dominico Di Nicolantonio), Laico professo Ordinis Fratrum Minorum, 

videlicet de celérrima, completa ac stabili sanatione infantis Aloisii Reposini a 

« meningo encefalite acuta con grave decadimento dello stato generale ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis A. D. 1998. 

83 EDUARDUS NOWAK 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 
L. 83 S. 

Michael Di Ruberto, Subsecretarius 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PALMENSIS IN BRASILIA 
ET MIRACEMANAE TOCANTINENSIS 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP.DD. 

Albertus Taveira Correa, Archiepiscopus Metropolita Palmensis in Brasilia, 

et Ioannis Iosephus Burke, O.F.M., Episcopus Miracemanus Tocantinensis, 

unanimi consensu ab Apostolica Sede expostulaverunt ut circumscriptio

num sibi concreditarum fines aliquantulum immutarentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Alfii 

Rapisarda, Archiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, 

rata huiusmodi immutationem christifidelium bono profuturam, vigore spe

cialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providen

tia PP. II , tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. Quapropter, 

hoc Decreto, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent, a dioecesi Miracemana Tocantinensi partem municipii vulgo 

« Tocantinia » dicti, eidem hactenus pertinentem, distrahit eamque archi

dioecesi Palmensi in Brasilia adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque eccle

siasticae circumscriptionis finibus. Ad clerum quod attinet statuit ut simul 

ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi 

censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent; ce

teri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones circumscriptioni illi incar

dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. Quamobrem documenta et acta praefati territorii clericos, fide

les ac bona temporalia respicientia a Curia Miracemana Tocantinensi ad Cu

riam Palmensem in Brasilia transmittantur. Ad haec perficienda Congrega

tio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, 

ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Brasilia gestorem, neces

sarias et opportunas eisdem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad ef

fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu

tum, onere imposito ad eamdem Congregationem, cum primum fas erit, au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 
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Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 26 mensis 

Maii anno 1998. 

© BERNARDINUS card. GANTIN, Praef. 

© Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. © S. 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 212/98 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , per 

Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Prae

sules praefecit, videlicet: 

die 27 Novembris 1998. — Titulari episcopali Ecclesiae Belesasensi, R.D.